
  
CONSORZIO DI BONIFICA DELL’EMILIA CENTRALE 

Bando di gara – CIG 654964278E 
SEZIONE I: I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto della stazione appaltante: 
Consorzio di Bonifica dell’Emilia Centrale C.so Garibaldi 42-42121 Reggio Emilia tel. 
0522443211 fax 443254 protocollo@emiliacentrale.it PEC protocollo@pec.emiliacentrale.it 
indirizzo internet www.emiliacentrale.it Punti di contatto: Responsabile procedimento: ing. 
Paola Zanetti – Settore Segreteria Contratti Legale. Tutta la documentazione di gara è 
accessibile e scaricabile da http://dati.emiliacentrale.it/asd. Indirizzo al quale inviare le 
offerte: Consorzio di Bonifica dell’Emilia Centrale – settore Segreteria Contratti Legale C.so 
Garibaldi 42-42121 Reggio Emilia 
SEZIONE II: II.1.1) Denominazione appalto: Interventi di ripristino con miglioramento sismico 
dei portoni vinciani della chiavica emissaria di San Siro, in Comune di San Benedetto Po (MN). 
II.1.2) Tipo appalto: fornitura - Luogo Esecuzione: comune di san Benedetto Po (MN). II.1.9) 
Varianti: Non sono ammesse offerte in variante. 
II.2) Importo compl.vo appalto: Euro 353.897,80+iva  
SEZIONE III: III.1.1) Garanzia: provvisoria ai sensi dell’art. 75 D.lgs. 163/06. III.1.2) 
Finanziamento: Piano annuale opere pubbliche 2013-2014 allegato B1 n. ordine 255, decreto 
del Commissario Delegato n. 1167 del 1 luglio 2015 Regione Emilia Romagna. III.1.4) Altre 
condizioni particolari: previsto sopralluogo obbligatorio – contributo a favore di ANAC E. 35,00. 
III.2) Condizioni di partecipazione: si rimanda  al disciplinare di gara accessibile e scaricabile 
da http://dati.emiliacentrale.it/asd 
SEZIONE IV: IV.1) Procedura di scelta del contraente e criterio aggiudicazione: procedura 
aperta ex art. 3, c. 37 ed art. 54, 2 c. del D.Lgs. 163/06 e s.m.. mediante aggiudicazione con il 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. 163/06 e 
s.m. IV.3.4)Termine presentazione offerte: ore 12 del 03/03/16. IV.3.6) Lingua utilizzabile: it. 
SEZIONE VI: VI.4.1) Organismo responsabile procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna - Sez. 
Parma. VI.5) Data trasmissione alla GUCE: 15/01/2016 
Il Responsabile del Procedimento 
dr. ing. Paola Zanetti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:protocollo@emiliacentrale.it
mailto:protocollo@pec.emiliacentrale.it
http://www.emiliacentrale.it/
http://dati.emiliacentrale.it/asd
http://dati.emiliacentrale.it/

